

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _24024

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

KSO: CC-CZ:

Místo: Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

IČ: 00259047

DIČ: CZ00259047

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

IČ: 04562909

DIČ: CZ04562909

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

IČ: 04382196

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.urs.cz

Cena bez DPH

495 791,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	495 791,30	59 494,96

Cena s DPH

v

CZK

555 286,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24024

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Místo: Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Projektant: Martin Vild, Pivovarská
223, 337 01 Rokycany

Zhotovitel:

Zpracovatel: Eva Vopalecká

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

495 791,30 **555 286,26**

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

471 791,30 528 406,26

STA

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

24 000,00 26 880,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo: Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

Martin Vild, Pivovarská 223,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2024

IČ:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IČ:

DIČ:

IČ:

04562909

DIČ:

CZ04562909

IČ:

04382196

DIČ:

Cena bez DPH

471 791,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	471 791,30	12,00%	56 614,96

Cena s DPH

v CZK

528 406,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum:

12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Projektant:

Martin
Vild, Pivovarská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

471 791,30

HSV - Práce a dodávky HSV

173 995,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 833,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 604,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 791,13

997 - Přesun sutě

9 217,48

998 - Přesun hmot

12 549,02

PSV - Práce a dodávky PSV

287 579,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 587,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 385,30

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

9 223,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

33 875,89

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

5 080,97

734 - Ústřední vytápění - armatury

2 473,74

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

33,07

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 813,13

742 - Elektroinstalace - slaboproud

14 422,81

751 - Vzduchotechnika

9 553,74

763 - Konstrukce suché výstavby

5 258,59

766 - Konstrukce truhlářské

27 842,09

767 - Konstrukce zámečnické

1 769,73

771 - Podlahy z dlaždic

12 342,30

776 - Podlahy povlakové

53 334,54

781 - Dokončovací práce - obklady	43 558,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 998,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 026,28
M - Práce a dodávky M	5 642,36
21-M - Elektromontáže	1 839,12
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 482,57
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 320,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 573,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum:

12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Projektant:

Martin
Vild, Pivovarská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

471 791,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

173 995,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

18 833,62

1	K	317142410	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	403,26	403,26	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142410

2	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 005,87	1 005,87	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142442

3	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	6,551	599,39	3 926,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272215

VV Púdorys 2.NP - nový stav SV 2,6
VV Příčky
VV - nové zděné pórobetonové tl. 75 mm a 150 mm
VV - překlady systémové
VV - instalační předstěna tl. 50 mm
VV 2,6*(1,7+0,55+0,8) 7,930
VV -(0,7*1,97) -1,379
VV Součet 6,551

4	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	7,394	1 024,03	7 571,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245

VV Púdorys 2.NP - nový stav SV 2,6
VV Příčky
VV - nové zděné pórobetonové tl. 75 mm a 150 mm
VV - překlady systémové
VV - instalační předstěna tl. 50 mm
VV 2,6*(3,45) 8,970
VV -(0,8*1,97) -1,576
VV Součet 7,394

5	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	6,820	82,07	559,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111

VV ukotvení příčky ke stropu
VV Púdorys 2.NP - nový stav SV 2,6
VV Příčky
VV - nové zděné pórobetonové tl. 75 mm a 150 mm
VV - překlady systémové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- instalační předstěna tl. 50 mm					
	VV		(1,7+0,55+0,8) "- nové zděné pórobetonové tl. 75 mm		3,050			
	VV		2,6*(1,45) "- instalační předstěna tl. 50 mm		3,770			
	VV		Součet		6,820			
6	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	3,450	113,36	391,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
	VV		Púdorys 2.NP - nový stav SV 2,6					
	VV		Příčky					
	VV		- nové zděné pórobetonové tl. 75 mm a 150 mm					
	VV		- překlady systémové					
	VV		- instalační předstěna tl. 50 mm					
	VV		(3,45) "- nové zděné pórobetonové tl. 150 mm		3,450			
	VV		Součet		3,450			
7	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	13,000	153,76	1 998,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131					
	VV		ukotvení příčky ke stávající bet. kci					
	VV		Púdorys 5.NP - nový stav SV 2,6					
	VV		Příčky:					
	VV		- zděné Pórobetonové tl. 75, 100mm					
	VV		2,6*2 "příčka tl.150mm		5,200			
	VV		2,6*3 "příčka tl.75mm		7,800			
	VV		Součet		13,000			
8	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvármic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,880	731,37	643,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244352					
	VV		podezdívka vaničky					
	VV		0,8*1,1		0,880			
9	K	346272216	Přízdívky z pórobetonových tvármic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 50 mm	m2	3,770	618,81	2 332,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216					
	VV		Púdorys 2.NP - nový stav SV 2,6					
	VV		Příčky					
	VV		- nové zděné pórobetonové tl. 75 mm a 150 mm					
	VV		- překlady systémové					
	VV		- instalační předstěna tl. 50 mm					
	VV		2,6*(1,45)		3,770			
	VV		Součet		3,770			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104 604,65	
10	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	35,900	87,42	3 138,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
11	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropěch	m2	1,000	636,08	636,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101					
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaže a v konstrukci stěny					
	VV		elektro rýhy pro vodiče					
	VV		10*0,1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	35,900	209,14	7 508,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131					
	VV		Omítky: strop					
	VV		- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,13		2,130			
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		15,73		15,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,04			18,04		
	VV		Součet			35,900		
13	K	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	35,900	403,64	14 490,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315413					
	VV		Omítky: strop					
	VV		- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,13			2,130		
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		15,73			15,730		
	VV		- 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,04			18,040		
	VV		Součet			35,900		
14	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	113,655	66,86	7 598,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		27,7			27,700		
	VV		85,955			85,955		
	VV		Součet			113,655		
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,290	600,35	2 575,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
	VV		Vnitřní kanalizace					
	VV		(5,9)*0,1			0,590		
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		(6+6)*0,1			1,200		
	VV		elektro rýhy pro vodiče					
	VV		50*0,05			2,500		
	VV		Součet			4,290		
16	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	27,700	312,34	8 651,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311121					
	VV		Omítky: i pod obklad					
	VV		- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(1,7*2+1,25*2)			15,340		
	VV		- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
	VV		2,4*(2,125*2+1,7*2)			18,360		
	VV		-(0,8*2*2+0,7*2*2) "dveře			-6,000		
	VV		Součet			27,700		
17	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	93,425	174,63	16 314,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131					
	VV		Omítky: i pod obklad					
	VV		- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(1,7*2+1,25*2)			15,340		
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+4,56*2)			41,652		
	VV		- 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,23*2)			45,136		
	VV		- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
	VV		(2,4-2,2)*(2,125*2+1,7*2)			1,530		
	VV		-(0,8*2*5+0,7*2) "dveře			-9,400		
	VV		-(2,03*1,55*2) "okna			-6,293		
	VV		ostění					
	VV		(2,03*2+2*1,55*2) "okna			10,260		
	VV		Mezisoučet			98,225		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV - 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV -1,5*3,2 "keram.obklad za kuch.linkou			-4,800		
			VV Mezisoučet			-4,800		
			VV Součet			93,425		
18	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	27,700	115,81	3 207,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311191					
19	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	85,955	410,94	35 322,35	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315413					
			VV Omítky:					
			VV - 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,6*(3,45*2+4,56*2)		41,652			
			VV - 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,6*(3,45*2+5,23*2)		45,136			
			VV -(0,8*2*3) "dveře			-4,800		
			VV -(2,03*1,55*2) "okna			-6,293		
			VV ostění					
			VV (2,03*2+2*1,55*2) "okna		10,260			
			VV Součet		85,955			
20	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	758,09	1 516,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
			VV Půdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Dveře					
			VV - dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
			VV 1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
			VV - dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
			VV 1 "vni dveře 700/1970mm		1,000			
			VV Součet		2,000			
21	M	55331481	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 596,09	1 596,09	CS ÚRS 2024 01
			P Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
22	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 047,72	2 047,72	CS ÚRS 2024 01
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 791,13	
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	38,960	67,46	2 628,24	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
			VV 4.01 Předsíň					
			VV 2,13		2,130			
			VV 4.02 Kuchyň					
			VV 15,73		15,730			
			VV 4.03 Pokoj					
			VV 18,04		18,040			
			VV 4.04 Koupelna					
			VV 3,06		3,060			
			VV Součet		38,960			
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	38,960	133,26	5 191,81	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
			VV 4.01 Předsíň					
			VV 2,13		2,130			
			VV 4.02 Kuchyň					
			VV 15,73		15,730			
			VV 4.03 Pokoj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,04		18,040			
	VV		4.04 Koupelna					
	VV		3,06		3,060			
	VV		Součet		38,960			
25	K	962084130	Bourání příček nebo přízdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm	m2	19,169	117,43	2 251,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962084130					
	VV		Umakartové jádro					
	VV		- vybourání jádra včetně příčky mezi kuchyní a předsíní					
	VV		2,58*(3,45+1,58*2+0,82) "vč.dveří		19,169			
	VV		Součet		19,169			
26	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	3,100	172,23	533,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045112					
	VV		- místnost 4.04					
	VV		- keramická dlažba					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		3,100			
27	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	3,100	104,69	324,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081212					
	VV		- místnost 4.04					
	VV		- keramická dlažba					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		3,100			
28	K	969011111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového do DN 100	m	5,000	167,40	837,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969011111					
	VV		"stávající kanalizace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
29	K	969011112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200	m	3,000	245,37	736,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969011112					
	VV		"stávající kanalizace					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
30	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	10,000	92,28	922,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969031111					
	VV		"stávající vodovod					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
31	K	974049123	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	13,000	277,24	3 604,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974049123					
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
	VV		Vnitřní kanalizace					
	VV		4		4,000			
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		13,000			
32	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	0,150	2 027,34	304,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151111					
	VV		Nový prostup do bytu provést					
	VV		nad novým SDK podhledem					
	VV		plyn					
	VV		0,15		0,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	40,000	64,63	2 585,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977332111					
		VV	drážky elektroinstalace					
		VV	40		40,000			
34	K	977343121	Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z betonu včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	5,000	116,08	580,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977343121					
		VV	drážky elektroinstalace					
		VV	5		5,000			
35	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	35,900	75,00	2 692,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161					
		VV	Omítky: strop					
		VV	- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	2,13		2,130			
		VV	- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	15,73		15,730			
		VV	- 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	18,04		18,040			
		VV	Součet		35,900			
36	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	85,955	57,89	4 975,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
		VV	Omítky: i pod obklad					
		VV	- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	2,6*(3,45*2+4,56*2)		41,652			
		VV	- 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	2,6*(3,45*2+5,23*2)		45,136			
		VV	-(0,8*2*3) "dveře		-4,800			
		VV	-(2,03*1,55*2) "okna		-6,293			
		VV	ostění					
		VV	(2,03*2+2*1,55*2) "okna		10,260			
		VV	Součet		85,955			
37	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,070	102,71	623,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
		VV	Omítky: i pod obklad					
		VV	- 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
		VV	2,6*(1,7+1,25)		7,670			
		VV	-(0,8*2) "dveře		-1,600			
		VV	Součet		6,070			
	D	997	Přesun sutě				9 217,48	
38	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,330	759,09	4 045,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151					
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,330	276,71	1 474,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	53,300	12,18	649,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	5,33*10 "Přepočtené koeficientem množství		53,300			
41	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,330	571,76	3 047,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					12 549,02
42	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,063	2 069,77	12 549,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV					287 579,54
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 587,60
43	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	3,800	13,40	50,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
VV			3,8					3,800
44	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	3,000	36,90	110,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
VV			3					3,000
45	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	510,85	510,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042					
VV			"dřez" 1					1,000
VV			Součet					1,000
46	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	520,46	520,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042					
VV			1 "pračka					1,000
47	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	2,600	510,36	1 326,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
VV			"umyvadlo" 1,4					1,400
VV			"dřez" 1,2					1,200
VV			Součet					2,600
48	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	1,300	597,42	776,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044					
VV			"vanička" 1,3					1,300
VV			Součet					1,300
49	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000	825,33	825,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045					
VV			"klozet" 1					1,000
VV			Součet					1,000
50	M	28615699	zátká hrdlová odpadní HTM DN 40	kus	1,000	10,54	10,54	CS ÚRS 2024 01
51	M	28615689	zátká hrdlová odpadní HTM DN 50	kus	2,000	11,43	22,86	CS ÚRS 2024 01
52	M	28615690	zátká hrdlová odpadní HTM DN 75	kus	1,000	17,64	17,64	CS ÚRS 2024 01
53	M	28611954	zátká hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 110	kus	1,000	46,89	46,89	CS ÚRS 2024 01
54	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	133,68	401,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721220801					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
VV			3					3,000
55	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou Zápračka a myčka DN 50	kus	2,000	392,91	785,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226512					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,900	29,52	174,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
		VV	1+2,6+1,3+1		5,900			
57	K	998721112	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	1 131,79	6,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721112					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							17 385,30	
58	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	10,000	25,23	252,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170801					
		VV	Umakartové jádro:					
		VV	- demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
		VV	5*2		10,000			
59	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	400,07	4 800,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022					
		VV	Vnitřní vodovod					
		VV	Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					
		VV	6 "studená voda DN20		6,000			
		VV	6 "teplá voda DN20		6,000			
		VV	Součet		12,000			
60	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	84,91	1 018,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					
		VV	Vodovodní potrubí bude opatřeno tepelnou izolací izolačními trubicemi tl.13mm					
		VV	Vnitřní vodovod					
		VV	Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					
		VV	6 "studená voda DN20		6,000			
		VV	6 "teplá voda DN20		6,000			
		VV	Součet		12,000			
61	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	5,000	31,16	155,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181812					
		VV	Umakartové jádro:					
		VV	- demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
		VV	5		5,000			
62	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25	kus	8,000	254,73	2 037,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
63	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	4,000	278,12	1 112,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111					
		VV	Vnitřní vodovod					
		VV	Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
		VV	4		4,000			
64	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000	522,04	2 088,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220121					
		VV	Vnitřní vodovod					
		VV	Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
		VV	4		4,000			
65	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	19,53	39,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220851					
		VV	Umakartové jádro:					
		VV	- demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
		VV	2		2,000			
66	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	2,000	26,29	52,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220861					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Umakartové jádro: VV - demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny VV 2		2,000			
67	K	722220872	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4	kus	1,000	39,58	39,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220872 VV Umakartové jádro: VV - demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny VV 1		1,000			
68	K	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141 VV Vnitřní vodovod VV Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15 VV 4		4,000			
69	K	722232013	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	962,84	962,84	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232013					
70	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	12,000	149,06	1 788,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290215 VV Vnitřní vodovod VV 6+6		12,000			
71	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	47,13	565,56	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
72	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	1 077,20	22,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				9 223,02	
73	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	0,600	407,20	244,32	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150365 VV chránička VV 0,2*3		0,600			
74	K	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	3,000	87,32	261,96	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150801 VV Umakartové jádro: VV - demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny VV 3		3,000			
75	K	723160212	Přípojky k plynům spojované na závit z nerezových vlnocových trubek (EUROGW AISI 316) DN 25	soubor	1,000	4 429,78	4 429,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160212 VV HUP KK DN25 VV Hlavní uzávěr plynu VV 1		1,000			
76	K	723160823	Demontáž přípojek k plynům spojovaných DN 65	soubor	1,000	105,03	105,03	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160823 VV Umakartové jádro: VV - demontáž stávajících přípojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny VV 1		1,000			
77	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	3,000	508,26	1 524,78	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723181023 VV Vnitřní plynovod VV 3 "DN20		3,000			
78	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	1 345,55	1 345,55	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723190105					
79	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	410,89	410,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252					
80	K	723232122	Armatury se dvěma závitů nízkotlaké regulátory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2"	soubor	1,000	892,36	892,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723232122					
VV			regulátor 924-DN15					
VV			1	1,000				
81	K	998723112	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	1 043,67	8,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723112					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty	33 875,89				
82	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	261,59	261,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
VV			Púdorys 2.NP - stávající stav					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- demontáž stávajících zařizovacích předmětů					
VV			1 "WC	1,000				
VV			Součet	1,000				
83	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 903,82	5 903,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112171					
VV			- osazení nových zařizovacích předmětů:					
VV			- sprchová vanička 800x1100 mm + zástěna dvoudílná					
VV			- WC kombi					
VV			1	1,000				
VV			- umyvadlo					
84	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	153,57	153,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
VV			Púdorys 2.NP - stávající stav					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- demontáž stávajících zařizovacích předmětů					
VV			1 "umyvadlo	1,000				
VV			Součet	1,000				
85	K	725211621	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	4 352,46	4 352,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211621					
VV			- osazení nových zařizovacích předmětů:					
VV			- sprchová vanička 800x1100 mm + zástěna dvoudílná					
VV			- WC kombi					
VV			- umyvadlo					
VV			1	1,000				
86	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	195,82	195,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
VV			Púdorys 2.NP - stávající stav					
VV			Umakartové jádro:					
VV			- stávající vana bude demontována					
VV			1 "vana	1,000				
VV			Součet	1,000				
87	K	725241127R	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1100x800 mm	soubor	1,000	4 861,40	4 861,40	
VV			- osazení nových zařizovacích předmětů:					
VV			- sprchová vanička 800x1100 mm + zástěna dvoudílná					
VV			1	1,000				
VV			- WC kombi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV - umyvadlo					
88	K	725244155R	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 1100 mm	soubor	1,000	8 663,40	8 663,40	
			VV - osazení nových zařizovacích předmětů:					
			VV - sprchová vanička 800x1100 mm + zástěna dvoudílná					
			VV 1		1,000			
			VV - WC kombi					
			VV - umyvadlo					
89	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	225,42	225,42	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - demontáž stávajících zařizovacích předmětů					
			VV 1 "dřez		1,000			
			VV Součet		1,000			
90	K	725522121	Koupelnová topidla infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	1 945,51	1 945,51	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725522121					
			VV - nový infrazářič v místnosti 4.04 bude instalován na nehořlavou podložku					
			VV 1		1,000			
91	K	725662800R	Demontáž infrazářičů	soubor	1,000	95,49	95,49	
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - demontáž stávajícího infrazářiče v koupelně					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
92	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	92,37	92,37	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - demontáž stávajících zařizovacích předmětů					
			VV 1 "dřez		1,000			
			VV Součet		1,000			
93	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	98,50	98,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - demontáž stávajících zařizovacích předmětů					
			VV 1 "umyvadlo		1,000			
			VV Součet		1,000			
94	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 941,99	1 941,99	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613					
95	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	173,57	173,57	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - stávající vana bude demontována					
			VV 1 "vana		1,000			
			VV Součet		1,000			
96	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	102,47	102,47	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840860					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV Umakartové jádro:					
			VV - stávající vana bude demontována					
			VV 1 "vana		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
97	K	725841321	Baterie sprchové klasické s roztečí 100 mm	soubor	1,000	1 034,54	1 034,54	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841321					
98	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	4,000	28,81	115,24	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725850800					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Umakartové jádro:					
	VV		- demontáž stávajících zařízovacích předmětů					
	VV		1 "WC		1,000			
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		1 "dřez		1,000			
	VV		1 "vana		1,000			
	VV		Součet		4,000			
99	K	725851305	Ventily odpadní pro zařízovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4"	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851305					
100	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	271,31	271,31	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725851325					
101	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty jednoduchých	kus	4,000	17,34	69,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Umakartové jádro:					
	VV		- demontáž stávajících zařízovacích předmětů					
	VV		1 "WC		1,000			
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		1 "dřez		1,000			
	VV		1 "vana		1,000			
	VV		Součet		4,000			
102	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	336,65	336,65	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
103	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	1,000	407,01	407,01	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103					
104	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	647,59	1 295,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
105	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	774,13	774,13	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312					
106	K	998725112	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,123	1 309,68	161,09	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112					
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				5 080,97	
107	K	727111112	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25	kus	5,000	528,63	2 643,15	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111112					
	VV		- prostupy ZTI a plynu z instalační šachty musí být těsněny požárními manžetami nebo tmely dle požadavků PBŘ					
	VV		3 "ZTI		3,000			
	VV		2 "plyn		2,000			
	VV		Součet		5,000			
108	K	727111119	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 110	kus	1,000	2 437,82	2 437,82	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111119					
	VV		prostupy ZTI a plynu z instalační šachty musí být těsněny požárními manžetami nebo					
	VV		tmely dle požadavků PBŘ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV	1			1,000			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				2 473,74	
109	K	734193111	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 25	soubor	1,000	2 465,92	2 465,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734193111						
	VV	Vnitřní plynovod						
	VV	KK DN25						
	VV	1						
					1,000			
110	K	998734112	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 563,57	7,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734112						
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				33,07	
111	K	735191903	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových	m2	1,080	30,62	33,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191903						
	VV	- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)						
	VV	0,9*0,6*2						
					1,080			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				27 813,13	
112	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	20,000	37,90	758,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016						
	VV	Vodiče pro zásuvkové okruhy: CYKY-J, CYKYlo-J 3-5x2,5 instalace pod omítku						
	VV	20						
					20,000			
113	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	26,70	614,10	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce:						
	VV	CYKY, průměr kabelu 9,5mm						
	VV	20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství						
					23,000			
114	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	40,000	49,67	1 986,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031						
	VV	Vodiče pro zásuvkové okruhy: CYKY-J, CYKYlo-J 3-5x2,5 instalace pod omítku						
	VV	30						
	VV	10						
	VV	Součet						
					30,000			
					10,000			
					40,000			
115	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	46,000	43,70	2 010,20	CS ÚRS 2024 01
	VV	40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství						
					46,000			
116	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	3,200	51,04	163,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122032						
	VV	Vodiče pro přívod z RE do RB: CYKY-J 5x6 instalace pod omítku						
	VV	3,2						
					3,200			
117	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	3,680	102,27	376,35	CS ÚRS 2024 01
	VV	3,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství						
					3,680			
118	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	5,000	26,73	133,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001						
119	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000	34,20	171,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004						
120	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 088,31	1 088,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101						
	VV	Bytový rozvaděč - 24 pozic, montáž na stěnu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		1			1,000			
121	M	35711646	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	5 940,57	5 940,57	CS ÚRS 2024 01
122	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	154,29	154,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310021						
VV		Sériový přepínač ip						
VV		1						
					1,000			
123	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	112,19	112,19	CS ÚRS 2024 01
124	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,29	23,29	CS ÚRS 2024 01
125	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	70,54	141,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201						
VV		Jednopolový vypínač						
VV		2						
					2,000			
126	M	34539000	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	2,000	112,98	225,96	CS ÚRS 2024 01
127	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	2,000	68,75	137,50	CS ÚRS 2024 01
128	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,000	76,45	305,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233						
VV		Schodišťový přepínač						
VV		4						
					4,000			
129	M	34539006	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S šroubové svorky	kus	4,000	156,78	627,12	CS ÚRS 2024 01
130	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	4,000	66,87	267,48	CS ÚRS 2024 01
131	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	5,000	219,99	1 099,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082						
VV		Jednod. zásuvka 230V						
VV		5						
					5,000			
132	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	5,000	75,86	379,30	CS ÚRS 2024 01
133	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	5,000	59,90	299,50	CS ÚRS 2024 01
134	K	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	12,000	207,85	2 494,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313083						
VV		Dvojitá zásuvka 230V						
VV		12						
					12,000			
135	M	34555201	zásuvka zápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	12,000	101,79	1 221,48	CS ÚRS 2024 01
136	M	34535012	rámeček dvojnásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	12,000	125,83	1 509,96	CS ÚRS 2024 01
137	K	741313805	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek	kus	4,000	105,02	420,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313805						
VV		Púdorys 2.NP - stávající stav						
VV		Osvětlení:						
VV		- demontáž veškerých osvětlení v místnostech včetně vypínačů						
VV		4						
					4,000			
138	K	741313825	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	2,000	82,82	165,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313825						
VV		Púdorys 2.NP - stávající stav						
VV		Osvětlení:						
VV		demontáž veškerých osvětlení v místnostech včetně vypínačů						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
139	K	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	3,000	18,69	56,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315813					
	VV		Půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Osvětlení:					
	VV		demontáž veškerých osvětlení v místnostech včetně vypínačů					
	VV		3		3,000			
140	K	741315833	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	2,000	29,01	58,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315833					
	VV		Půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Osvětlení:					
	VV		demontáž veškerých osvětlení v místnostech včetně vypínačů					
	VV		2		2,000			
141	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	92,29	92,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320103					
142	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	571,93	571,93	CS ÚRS 2024 01
143	K	741371845	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,000	63,67	127,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371845					
	VV		Půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Osvětlení:					
	VV		- demontáž stávajícího osvětlení v koupelně					
	VV		2		2,000			
144	K	741371861	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED zavěšených, ploše do 0,09 m2	kus	3,000	66,48	199,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371861					
	VV		Půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Osvětlení:					
	VV		Stropy					
	VV		- demontáž stávajících stropních svítidel v místnostech 4.02 a 4.03					
	VV		2		2,000			
	VV		Osvětlení					
	VV		- demontáž veškerých osvětlení v místnostech včetně vypínačů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
145	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1,000	273,33	273,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372021					
	VV		Elektroinstalace – silnoproud					
	VV		Krytí IP					
	VV		1 "Nástěnné svítidlo		1,000			
	VV		Součet		1,000			
146	M	1040052114R	Koupeľňové svítidlo LED 12W IP20	kus	1,000	1 059,89	1 059,89	
147	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	1,000	491,24	491,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
	VV		Elektroinstalace – silnoproud					
	VV		Krytí IP					
	VV		1 "Stropní světlo		1,000			
	VV		Součet		1,000			
148	M	1000052068R	LED panel 40W IP20 60x60 bílá	kus	1,000	1 105,57	1 105,57	
149	K	741920024	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení podložek pod přístroje a svítidla, tl. do 8 mm, vel. přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920024 VV nový infrazářič v místnosti 4.04 bude položen na nehořlavou podložku VV 1		1,000			
150	M	59155230	deska cementovláknitá int/ext protipožární tl 10mm	m2	1,000	651,48	651,48	CS ÚRS 2021 01
			VV nový infrazářič v místnosti 4.04 bude položen na nehořlavou podložku VV 1*1		1,000			
151	K	998741112	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	5 351,19	219,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741112					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				14 422,81	
152	K	742110503	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných univerzálních	kus	24,000	36,76	882,24	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503 VV 24		24,000			
153	M	34571472	krabice do dutých stěn PVC přístrojová čtvercová 120x120mm s víčkem	kus	24,000	169,93	4 078,32	CS ÚRS 2024 01
154	K	742210123	Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač	kus	1,000	3 255,48	3 255,48	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210123					
155	M	40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	2 068,74	2 068,74	CS ÚRS 2024 01
156	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	1,000	164,11	164,11	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210521 VV kontrola slaboproudých rozvodů (domovní telefon, domovní zvonek, společná anténa) VV 1		1,000			
157	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	1 085,82	1 085,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310001					
158	M	38227040	zdroj napájecí domácího telefonu	kus	1,000	1 309,98	1 309,98	CS ÚRS 2024 01
159	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	865,99	865,99	CS ÚRS 2024 01
160	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	315,42	315,42	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310006					
161	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	205,23	205,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742420121 VV Elektroinstalace – silnoproud VV 1 "Televizní zásuvka VV Součet		1,000 1,000			
162	M	37451015	kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)	kus	1,000	43,00	43,00	CS ÚRS 2024 01
163	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jedonosobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	118,05	118,05	CS ÚRS 2024 01
164	K	998742112	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	5 070,96	30,43	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742112					
	D	751	Vzduchotechnika				9 553,74	
165	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm	kus	1,000	204,62	204,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111051 VV - odvětrání koupelny bude nově provedeno jako nehořlavé, osazení nového ventilátoru VV 1		1,000			
166	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	3 013,61	3 013,61	CS ÚRS 2024 01
167	K	751377020R	Systém odvětrávání (digestoř) bude nově proveden jako nehořlavý	kus	1,000	3 084,66	3 084,66	
168	M	42958004R	digestoř bez motoru	kus	1,000	2 792,59	2 792,59	
			VV - nová digestoř bez motoru, bez montáže VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	751377811	Demontáž odsávacích stropů, zákrytý odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	245,29	245,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377811					
		VV	Púdorys 2.NP - stávající stav					
		VV	Kuchyňská linka:					
		VV	- demontáž stávající digestoře					
		VV	1		1,000			
170	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	2,000	41,21	82,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510870					
		VV	Púdorys 2.NP - stávající stav					
		VV	Kuchyňská linka:					
		VV	demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
		VV	2		2,000			
171	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,029	4 501,79	130,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111					
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 258,59	
172	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,060	958,26	2 932,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131551					
		VV	Omítky: strop					
		VV	- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK podhled sv.v. 2400 mm (malba)					
		VV	- místnosti 4.04 - nový SDK Green podhled sv.v. 2400 mm					
		VV	3,06		3,060			
		VV	Součet		3,060			
173	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,060	42,89	131,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
174	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	7,650	87,92	672,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131715					
		VV	styk mezi podhledem x stěnou - obvod místnosti					
		VV	- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK podhled sv.v. 2400 mm (malba)					
		VV	- místnosti 4.04 - nový SDK Green podhled sv.v. 2400 mm					
		VV	2,125*2+1,7*2		7,650			
175	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,060	72,86	222,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761					
176	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	3,060	85,99	263,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771					
177	K	763164621	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,100	869,12	956,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164621					
		VV	Vedeno v odvětraném					
		VV	kastlíku v SDK podhledu					
		VV	plyn v podhledu					
		VV	1,1		1,100			
178	K	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,047	1 710,04	80,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763322					

D 766 Konstrukce truhlářské

27 842,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
179	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	877,90	2 633,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
		VV	Púdorys 2.NP					
		VV	Dveře					
		VV	- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
		VV	- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1 "vni dveře 700/1970mm		1,000			
		VV	- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
		VV	- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
		VV	Součet		3,000			
180	M	61162025	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	3 190,01	3 190,01	CS ÚRS 2024 01
		VV	Púdorys 2.NP					
		VV	Dveře					
		VV	- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1 "vni dveře 700/1970mm		1,000			
		VV	Součet		1,000			
181	M	61162032	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 108,77	8 217,54	CS ÚRS 2024 01
		VV	Púdorys 2.NP					
		VV	Dveře					
		VV	- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
		VV	- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
		VV	- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
		VV	Součet		2,000			
182	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 311,29	1 311,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021					
		VV	Stávající					
		VV	vstupní dveře do bytu budou nahrazeny dvěma novými o požární odolnosti EI 30/DP3.					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1		1,000			
183	M	61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 585,95	3 585,95	CS ÚRS 2024 01
184	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	190,27	570,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
185	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	3,000	211,96	635,88	CS ÚRS 2024 01
186	M	54924007	zámek zadlabací mezipokojeový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	3,000	214,05	642,15	CS ÚRS 2024 01
187	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	230,62	230,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660733					
		VV	Dveře:					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
188	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	2 221,26	2 221,26	CS ÚRS 2024 01
189	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátko	kus	1,000	367,41	367,41	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660739					
		VV	Dveře:					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
190	M	54915552	kukátko-průhledítka panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	371,65	371,65	CS ÚRS 2024 01
191	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	53,46	106,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766662811					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Dveře:					
	VV		vnitřní dveřní křídlo mezi 4.02-4.03 bude demontováno včetně prahu					
	VV		1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
	VV		- vstupní dveřní křídlo bude demontováno vč. prahu					
	VV		1 "vstup do bytu dveře 800/1970mm		1,000			
	VV		Součet		2,000			
192	K	766691810R	Demontáž dřevěných garnýží nad okny	m	5,000	101,42	507,10	
	VV		- demontáž stávajících dřevěných garnýží nad okny					
	VV		2,5*2		5,000			
193	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	32,49	162,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Dveře:					
	VV		vnitřní dveřní křídlo mezi 4.02-4.03 bude demontováno včetně prahu					
	VV		1 "vni dveře 800/1970mm		1,000			
	VV		- vstupní dveřní křídlo bude demontováno vč. prahu					
	VV		1 "vstup do bytu dveře 800/1970mm		1,000			
	VV		Umakartové jádro					
	VV		- vybourání jádra včetně příčky mezi kuchyní a předsíní					
	VV		3 "dveře v umakartu		3,000			
	VV		Součet		5,000			
194	K	766691932	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového	kus	6,000	178,75	1 072,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691932					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Okna:					
	VV		- kontrola a seřízení veškerých oken v bytě					
	VV		2*3 "okna 2030/1550mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
195	K	766692822R	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů	m	5,000	96,19	480,95	
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Okna:					
	VV		- demontáž stávajících dřevěných garnýží nad okny					
	VV		2*2,5 "okna 2030/1550mm		5,000			
	VV		Součet		5,000			
196	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	121,75	121,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212					
	VV		Dveře:					
	VV		- vstupní dveře dle PBR 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
197	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	152,74	152,74	CS ÚRS 2024 01
198	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	2,000	344,90	689,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812820					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Kuchyňská linka:					
	VV		- kuchyňská linka bude demontována					
	VV		2 "4.02 dl.1500mm - horní a dolní skřínky		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	187,23	187,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766825811					
		VV	Půdorys 2.NP - stávající stav					
		VV	Skříně:					
		VV	- vestavěná skřín v místnosti 4.01 demontována		1,000			
		VV	1 "1kř					
		VV	Součet		1,000			
200	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	210,14	210,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766825821					
		VV	Půdorys 2.NP - stávající stav					
		VV	Skříně:					
		VV	Skříně					
		VV	- spížní skřín v místnosti 4.02 bude demontována 900/420 mm					
		VV	1		1,000			
201	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,090	1 913,78	172,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766112					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 769,73	
202	K	767191901R	Oprava a kontrola otevírání poštovní schránky	kus	1,000	483,91	483,91	
		VV	kontrola otevírání poštovní schránky					
		VV	1		1,000			
203	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,240	1 171,61	281,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411					
		VV	- nová revizní dvířka 400/600mm pod keramický obklad do šachty v místnosti 4.04 s požární odolností dle PBŘ					
		VV	0,4*0,6		0,240			
204	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	1,000	999,55	999,55	CS ÚRS 2024 01
205	K	998767112	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	2 538,17	5,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767112					
	D	771	Podlahy z dlaždic				12 342,30	
206	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,060	15,82	48,41	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
207	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,060	57,15	174,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
208	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,060	595,16	1 821,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151014					
209	K	771575416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,060	873,90	2 674,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771575416					
		VV	- místnost 4.04 - keramická dlažba do lepidla, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě sprchy do výšky 2200mm),					
		VV	samonivelační stěrka do tl. 10 mm					
		VV	4.04 Koupelna Keram. dlažba					
		VV	3,06		3,060			
		VV	Součet		3,060			
210	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,410	544,67	1 857,32	CS ÚRS 2024 01
		VV	3,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,410			
211	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,060	86,83	265,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577141					
212	K	771577142	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,060	99,05	303,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577142					
213	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,060	465,41	1 424,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
214	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	7,650	42,02	321,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
VV			styk mezi obkladem x dlažbou					
VV			- místnost 4.04 - keramická dlažba do lepidla, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě sprchy do výšky 2200mm),					
VV			samonivelační stěrka do tl. 10 mm					
VV			4.04 Koupelna Keram. dlažba					
VV			2,125*2+1,7*2		7,650			
VV			Součet		7,650			
215	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,000	220,11	1 320,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241					
216	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	2,000	185,84	371,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591251					
VV			prostupy					
VV			2		2,000			
217	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,650	201,66	1 542,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
VV			styk mezi obkladem x dlažbou					
VV			- místnost 4.04 - keramická dlažba do lepidla, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě sprchy do výšky 2200mm),					
VV			samonivelační stěrka do tl. 10 mm					
VV			4.04 Koupelna Keram. dlažba					
VV			2,125*2+1,7*2		7,650			
VV			Součet		7,650			
218	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,060	25,03	76,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
219	K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,141	995,39	140,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771112					
D 776			Podlahy povlakové				53 334,54	
220	K	776111111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	35,900	58,15	2 087,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111111					
221	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	35,900	59,29	2 128,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116					
222	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	35,900	17,19	617,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
223	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	35,900	44,35	1 592,17	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121311					
224	K	776141113	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	35,900	431,56	15 493,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141113					
225	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	39,470	30,35	1 197,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201814					
VV			Podlahy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV - demontáž všech stávajících podlahových krytin v bytě (viz legenda místností)					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV 4.01 Předstíň PVC + dř. lišty					
			VV 2,09		2,090			
			VV 4.02 Kuchyň PVC + dř. lišty					
			VV 16,43		16,430			
			VV 4.03 Pokoj PVC + dř. lišty					
			VV 18,04		18,040			
			VV 4.04 Koupelna PVC					
			VV 2,91		2,910			
			VV Součet		39,470			
226	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	35,900	164,81	5 916,68	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
			VV Podlahy					
			VV - místnosti 4.01, 4.02, 4.03 - samonivelační stěrka do 10 mm, nové PVC včetně soklíků					
			VV Púdorys 2.NP					
			VV 4.01 Předstíň PVC + soklík					
			VV 2,13		2,130			
			VV 4.02 Kuchyň PVC + soklík					
			VV 15,73		15,730			
			VV 4.03 Pokoj PVC + soklík					
			VV 18,04		18,040			
			VV Součet		35,900			
227	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	39,490	347,17	13 709,74	CS ÚRS 2024 01
			VV 35,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,490			
228	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	39,580	16,44	650,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
			VV Podlahy					
			VV - demontáž všech stávajících podlahových krytin v bytě (viz legenda místností)					
			VV Púdorys 2.NP - stávající stav					
			VV 4.01 Předstíň PVC + dř. lišty					
			VV (1,3*2+1,61*2)		5,820			
			VV 4.02 Kuchyň PVC + dř. lišty					
			VV (3,45*2+4,75*2)		16,400			
			VV 4.03 Pokoj PVC + dř. lišty					
			VV (3,45*2+5,23*2)		17,360			
			VV Součet		39,580			
229	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	34,580	72,10	2 493,22	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
			VV Podlahy					
			VV - místnosti 4.01, 4.02, 4.03 - samonivelační stěrka do 10 mm, nové PVC včetně soklíků					
			VV Púdorys 2.NP					
			VV 4.01 Předstíň PVC + soklík					
			VV (1,7*2+1,25*2)		5,900			
			VV 4.02 Kuchyň PVC + soklík					
			VV (3,45*2+4,56*2)		16,020			
			VV 4.03 Pokoj PVC + soklík					
			VV (3,45*2+5,23*2)		17,360			
			VV -0,8*5		-4,000			
			VV -0,7		-0,700			
			VV Součet		34,580			
230	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	38,060	75,47	2 872,39	CS ÚRS 2024 01
			VV 34,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,060			
231	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,300	171,17	393,69	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dveře:					
	VV		- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,7		0,700			
	VV		- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		Součet		2,300			
232	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	2,346	185,23	434,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,346			
233	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	34,580	44,18	1 527,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111					
234	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	35,900	47,86	1 718,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121					
235	K	998776112	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,571	878,03	501,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776112					
D	781		Dokončovací práce - obklady				43 558,27	
236	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	20,230	6,92	139,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
237	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,230	56,89	1 150,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
238	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,088	481,38	3 412,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		izolace proti vodě					
	VV		- místnost 4.04 - keramická dlažba do lepidla, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě sprchy do výšky 2200mm),					
	VV		samonivelační stěrka do tl. 10 mm					
	VV		4.04 Koupelna Keram. dlažba					
	VV		0,15*(2,125*2+1,7*2) "na stěnách 150mm od podlahy		1,148			
	VV		2,2*(0,8*2+1,1) "místě sprchy do výšky 2200mm		5,940			
	VV		Součet		7,088			
239	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,230	711,91	14 401,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216					
	VV		Keramické obklady					
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 4.02, 4.04 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		Omítky					
	VV		- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
	VV		(2,2)*(2,125*2+1,7*2)		16,830			
	VV		-(0,7*2) "dveře		-1,400			
	VV		Mezisoučet		15,430			
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		1,5*3,2 "keram.obklad za kuch.linkou		4,800			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		Součet		20,230			
240	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	23,345	696,73	16 265,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,345			
241	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	22,100	168,10	3 715,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		Keramické obklady					
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 4.02, 4.04 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		Omítky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
	VV		(2,2)*8		17,600			
	VV		Mezisoučet		17,600			
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		1,5*3 "keram.obklad za kuch.linkou		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		22,100			
242	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	23,205	36,34	843,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,205			
243	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	10,850	107,42	1 165,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251					
	VV		Keramické obklady					
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 4.02, 4.04 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		Omítky					
	VV		- 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
	VV		(2,125*2+1,7*2)		7,650			
	VV		Mezisoučet		7,650			
	VV		- 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		3,2 "keram.obklad za kuch.linkou		3,200			
	VV		Mezisoučet		3,200			
	VV		Součet		10,850			
244	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	11,445	32,42	371,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		11,445			
245	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	10,850	54,31	589,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495117					
246	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	5,000	69,12	345,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
	VV		prostupy obkladem					
	VV		5		5,000			
247	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	20,230	26,59	537,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
248	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,581	1 068,27	620,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781112					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 998,47	
249	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	9,550	80,03	764,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dveře dle PBR 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1*0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,7+2*2) "vni dveře 700/1970mm		2,350			
	VV		- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
	VV		Součet		9,550			
250	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,800	171,66	823,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1*0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
	VV		Součet		4,800			
251	K	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,550	135,21	1 291,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1*0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,7+2*2) "vni dveře 700/1970mm		2,350			
	VV		- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
	VV		Součet		9,550			
252	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	19,100	138,76	2 650,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		Púdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1*0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.02 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- dveře 4.01 - 4.04 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,7+2*2) "vni dveře 700/1970mm		2,350			
	VV		- dveře 4.02 - 4.03 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,5*(0,8+2*2) "vni dveře 800/1970mm		2,400			
	VV		- veškeré ocelové zárubně bytu včetně vstupních zárubní budou ponechány, zkontrolovány, opraveny, natřeny					
	VV		Součet		9,550			
	VV		9,55*2 "2xnásobný nátěr		19,100			
253	K	783601315	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odmaštěním vodou ředitelným	m2	2,808	79,40	222,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601315					
254	K	783601411	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových očištěním ometením	m2	2,808	3,88	10,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601411					
255	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	5,800	6,39	37,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601711					
	VV		"potrubí od radiátoru					
	VV		- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)					
	VV		2,8		2,800			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		5,800			
256	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	5,800	6,56	38,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601713					
257	K	783606862	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm opálením	m	5,800	15,09	87,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783606862					
258	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	2,160	73,86	159,54	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
			VV otvory					
			VV 2*(2,03*1,55) "okna			6,293		
			VV Součet			6,293		
269	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	6,615	3,45	22,82	CS ÚRS 2024 01
			VV 6,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			6,615		
270	M	58124850	fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	15,036	8,43	126,75	CS ÚRS 2024 01
			VV otvory					
			VV 2*(2,03*2+2*1,55) "okna			14,320		
			VV Součet			14,320		
			VV 14,32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			15,036		
271	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,385	24,51	3 244,76	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
272	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,385	42,12	5 576,06	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
			VV Malby a nátěry					
			VV - nové výmalby v celém bytě					
			VV Omítky - stěny					
			VV - 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,6*(1,7*2+1,25*2)			15,340		
			VV - 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,6*(3,45*2+4,56*2)			41,652		
			VV - 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,6*(3,45*2+5,23*2)			45,136		
			VV - 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
			VV (2,4-2,2)*(2,125*2+1,7*2)			1,530		
			VV -(0,8*2*5+0,7*2) "dveře			-9,400		
			VV -(2,03*1,55*2) "okna			-6,293		
			VV ostění					
			VV (2,03*2+2*1,55*2) "okna			10,260		
			VV Mezisoučet			98,225		
			VV - 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV -1,5*3,2 "keram.obklad za kuch.linkou			-4,800		
			VV Mezisoučet			-4,800		
			VV Omítky: strop					
			VV - 4.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 2,13			2,130		
			VV - 4.02 zdi (omítka 50%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 15,73			15,730		
			VV - 4.03 zdi (omítka 50%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
			VV 18,04			18,040		
			VV - 4.04 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK pohled sv.v. 2400 mm (malba)					
			VV 3,06			3,060		
			VV Mezisoučet			38,960		
			VV Součet			132,385		
D	M		Práce a dodávky M				5 642,36	
D	21-M		Elektromontáže				1 839,12	
273	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	127,63	765,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220301					
274	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	178,89	1 073,34	CS ÚRS 2024 01
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				2 482,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	22001R	Demontáž stávajícího vedení kabelové TV - talíře na lodžii nad zadními vstupy	soub	1,000	362,17	362,17	
276	K	228060711	Demontáž kabelu závlačného volně uloženého z tvárnice nebo do telekomunikačního kanálku, svinutí do kotouče nebo na buben a naložení na dopravní prostředek ručně vytahovaného TCKQY s jádrem 0,8 mm do 100 XN	m	40,000	53,01	2 120,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228060711					
		VV	Ostatní					
		VV	- demontáž stávajícího vedení kabelové TV v bytě, v prostoru schodiště i talíře na lodžii nad zadními vstupy					
		VV	20 "byt		20,000			
		VV	20 "schodiště		20,000			
		VV	Součet		40,000			
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				1 320,67	
277	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	152,42	152,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506001					
278	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	2,000	25,04	50,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506013					
279	K	580506015	Domovní plynovody kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h	kus	1,000	131,81	131,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506015					
280	K	580506021	Domovní plynovody kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem	úsek	1,000	247,99	247,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580506021					
281	K	580507001	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu	soubor	1,000	159,95	159,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507001					
		VV	- plynový sporák bude ponechán - vyčištění a kontrola					
		VV	1		1,000			
282	K	580507002	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola správného hoření hořáku a stability plamene vařidlového hořáku	kus	1,000	28,47	28,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507002					
283	K	580507003	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola správného hoření hořáku a stability plamene plynové trouby	kus	1,000	139,46	139,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507003					
284	K	580507004	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola funkce pojistky plamene	kus	1,000	86,23	86,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507004					
285	K	580507005	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola funkce regulačního prvku	kus	1,000	11,90	11,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507005					
286	K	580507006	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče	soubor	1,000	208,98	208,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507006					
287	K	580507007	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola těsnosti plynového rozvodu detekčním přístrojem	soubor	1,000	58,36	58,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507007					
288	K	580507008	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola technického stavu spotřebiče	soubor	1,000	45,02	45,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507008					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 573,50	
289	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	4,000	421,57	1 686,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2121					
		VV	"revize a seřízení oken" 2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
290	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	2,000	577,66	1 155,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kontrola a prohlídka plynového sporáku" 1		1,000			
	VV		"vyčištění plynového sporáku" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
291	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	5,000	346,38	1 731,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491					
	VV		"pomocné práce" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

Martin Vild, Pivovarská 223,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2024

IČ:

00259047

DIČ:

CZ00259047

IČ:

DIČ:

IČ:

04562909

DIČ:

CZ04562909

IČ:

04382196

DIČ:

Cena bez DPH

24 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	24 000,00	12,00%	2 880,00

Cena s DPH

v CZK

26 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum:

12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Projektant:

Martin
Vild, Pivovarská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Byt číslo 4, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum:

12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Projektant:

Martin
Vild, Pivovarská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

7 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

2	K	032503000	Skládky na staveništi	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032503000

3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000

P
Poznámka k položce:
průběžný úklid společných prostor bytového domu

D VRN4 Inženýrská činnost

15 000,00

4	K	044002000	Revize	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000

5	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000

6	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000

D VRN7 Provozní vlivy

2 000,00

7	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000